
 Zarządzenie Nr 390/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 12 sierpnia 2013 
 
w sprawie nabycia na rzecz Miasta Kalisza prawa wieczystego użytkowania 
nieruchomości w drodze licytacji komorniczej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594), art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 i § 5 ust. 1 pkt 14 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 03 września 2009r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje: 

§ 1.   
 

Postanawia się nabyć na rzecz Miasta Kalisza, w drodze licytacji komorniczej prawo 
wieczystego użytkowania nieruchomości niezabudowanych położonych w Kaliszu przy 
ulicy Piaszczystej i ul. Łódzkiej, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
m. Kalisza jako działki nr: 26/2 o pow. 4 m2, 27/3 o pow. 392 m2,  28/3 o pow. 248 m2, 
29/3 o pow. 124 m2, 30/3 o pow. 124 m2  i 31/3 o pow. 124 m2, w obrębie geodezyjnym 
152 Winiary, zapisanych w księdze wieczystej Nr KZ1A/00046096/1. 
 

§ 2.  
 

1.Suma oszacowania nieruchomości, o których mowa w § 1 w wynosi 3.400,00 zł 
 (słownie: trzy tysiące czterysta złotych), cena wywołania jest równa 3/4 sumy 
   oszacowania i wynosi 2.550,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych). 
2.Postanawia się złożyć rękojmię w kwocie 340,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści 
   złotych) na konto komornika sądowego, celem przystąpienia do przetargu. 
 

§ 3. 
 

Nabywane na rzecz Miasta Kalisza działki gruntu opisane w § 1, w części przeznaczone 
zostały pod zieleń urządzoną i w części pod tereny eksploatacji powierzchniowej, 
a faktycznie stanowią układ komunikacyjny ulicy Piaszczystej. 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej, 
Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta 
Kalisza. 

§ 5.  
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 6.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 


